
 4

Jackpot 6, pátek 8.7., 13 dvojic 
  1. Petrovský, Scháňka 60.50 % 
      Dohnálek, Fořt 60.50 % 
  3. Picmausovi 58.50 % 
  4. Benák, Kafka 57.50 % 
  5. Fišerová, Věrtelářová 54.50 % 
 

Mix, pátek 8.7., 17 dvojic 
      Bubník, Fišer Jiří (mimo soutěž) 63.57 % 
  1. Dítětová, Literák 58.93 % 
  2. Picmausová, Picmaus 57.47 % 
  3. Vítečková, Vilím 55.00 % 
      Petrovská, Fořt 55.00 % 
  5. Gucklerová, Ronin 52.60 % 
 

 
Vítězové mixů 

 

Jackpot 7, sobota 9.7., 10 dvojic 
  1. Benák, Kafka 65.48 % 
  2. Scháňka, Frank 61.31 % 
  3. Dohnálek, Fořt 58.33 % 
  4. Picmausovi 55.36 % 
  5. Petrovští 48.81 % 
 

 
Mistr jackpotů Ondra Kafka s pohárem 

Pořadí nejlepších hráčů a hráček: 

 
Nejlepší hráči týdne 

Hráči:  
  1. Fořt Tomáš 286 
  2. Kafka Ondřej 259 
  3. Scháňka Martin 250 
  4. Benák Jaroslav 249 
  5. Literák Luboš 235 
  6. Petrovský Mario 222 
  7. Fišer Jiří 196 
  8. Frank Václav 196 
  9. Picmaus Bohuš  185 
10. Říha Ivan 146 

Hráčky:  
  1. Picmausová Olga 211 
  2. Petrovská Alena 181 
  3. Gucklerová Kateřina 115 
  4. Vondráčková Blanka 97 
  5. Zadražilová Helena 68 
  6. Volhejnová Marie 67 
  7. Fořtová Eva 60 
  8. Věrtelářová Anička 59 
  9. Roninová Renáta 59 
10. Maternová Helena 57 

 

Příští rok vychází termín našeho letního týdne 
na datum 2.-9. července 2012, ale ještě se 
rozhodujeme, kde ho 
uskutečníme.  
 

Kompletní výsledky 
všech soutěží a další 
spousty fotografií jsou 
uvedené na internetu: 
www.bridgecz.cz/Eva/nedvedice11/nedvedice11v.htm 

 1

Myslivna Nedvědice - léto 2011 

 
 

Do hotelu jsme přijížděli během soboty, před 
večeří byl tradiční welcome drink se šampaň-
ským a již večer jsme hráli kvalifikaci hlavní-
ho párového turnaje.  
 

Počasí bylo tentokrát velmi příjemné, vhodné 
na procházky i na bridž. V hotelu je oprave-
ných dalších několik pokojů na I. kategorii, 
takže každý účastník mohl mít ubytování 
takové, jaké si přál.  
 

Prvních pár dní se na hradu Pernštejně konaly 
slavnosti se spoustou různých atrakcí a stán-
ků, kde si přišli na své i nehrající účastníci, 
zejména děti. K dalším populárním výletům 
patřily výpravy dolů do cukrárny na výbornou 
zmrzlinu, každý den jinou.  
 

Ve středu jsme měli večírek, slavnostní večeři 
s chilským vínem a poté ohýnek s opékáním 

buřtů a také jsme večer hráli Activity, u kte-
rých jsme se úžasně pobavili a hlavně nasmá-
li. 
 

Jídlo bylo výborné a personál snaživý a pří-
jemný. Celý týden proběhl v dobré atmosféře 
a po všech stránkách se vydařil. 

 
Nahoře prosvítá střecha hotelu Myslivna 



 2

Výsledky turnajů 
 
Hlavní turnaj  
 
Kvalifikace, sobota 2.7., 20 dvojic 
  1. Frank, Scháňka 68.59 % 
  2. Benák, Kafka 67.74 % 
  3. Fořt, Literák 60.47 % 
  4. Baláš, Fišer 58.12 % 
  5. Zadražilová, Maršík 56.41 % 
  6. Dítětová, Vondráčková 54.49 % 
  7. Maternová, Slaninová 53.42 % 
  8. Petrovští 51.71 % 
  9. Gucklerová, Volhejnová 48.72 % 
10. Roninovi 48.08 % 
 
Semifinále A, neděle 3.7., 10 dvojic 
  1. Fořt, Literák 65.74 % 
  2. Zadražilová, Maršík 58.80 % 
  3. Benák, Kafka 58.33 % 
  4. Baláš, Fišer 50.46 % 
  5. Frank, Scháňka 50.00 % 
 
Semifinále B, neděle 3.7., 10 dvojic 
  1. Picmausovi 63.89 % 
  2. Pavlovští 60.65 % 
  3. Říha, Vilím 54.17 % 
  4. Kotěšovcová, Ochvat 53.70 % 
  5. Fišerová, Fišer Jan 51.85 % 
 
Finále A, úterý 5.7., 10 dvojic 
  1. Fořt, Literák 58.33 % 
  2. Frank, Scháňka 56.48 % 
  3. Benák, Kafka 51.85 % 
  4. Pavlovští 50.93 % 
  5. Roninovi 50.00 % 
 
Finále B, úterý 5.7., 10 dvojic 
  1. Gucklerová, Volhejnová 57.72 % 
  2. Fišer Jan, Fišer Jiří 56.79 % 
  3. Hlaváčová, Vondráčková 56.25 % 
  4. Říha, Vilím 54.48 % 
  5. Kotěšovcová, Ochvat 53.40 % 

Jackpot 1, neděle 3.7., 15 dvojic 
  1. Petrovská, Fořt 68.75 % 
  2. Benák, Kafka 62.88 % 
  3. Frank, Scháňka 60.00 % 
  4. Picmausovi 59.47 % 
  5. Maternová, Vondráčková 55.00 % 
 
Jackpot 2, pondělí 4.7., 15 dvojic 
  1. Literák, Petrovský 77.08 % 
  2. Fišer, Fořt 59.09 % 
  3. Benák, Kafka 57.20 % 
  4. Slaninová, Říha 57.08 % 
  5. Picmausovi 54.58 % 
 

 
 
Jackpot 3, úterý 5.7., 17 dvojic 
  1. Benák, Kafka 71.64 % 
  2. Picmausovi 66.56 % 
  3. Vondráčková, Vacek 59.64 % 
  4. Petrovská, Ochvat 54.88 % 
  5. Gucklerová, Maternová 54.05 % 
 

 
Jirka Baláš se ještě stihl věnovat rodině 

 3

Blesk družstev, pondělí 5.7., 3 družstva 
  1. Petrovský – Baláš, Literák – Fořt 43 
  2. Benák – Kafka, Frank – Scháňka 43 
  3. Picmausovi, Říha – Krása 22 
 
Individuál, pondělí 5.7., 36 hráčů 
  1. Fišer Jan 62.76 % 
  2. Scháňka 62.24 % 
  3. Petrovský 60.68 % 
  4. Baláš 58.59 % 
  5. Frank 57.29 % 
      Fišer Jiří 57.29 % 
  7. Picmausová 56.51 % 
  8. Petrovská 56.25 % 
      Vacek 56.25 % 
10. Vítečková 55.99 % 
 
Jackpot 4, středa 6.7., 15 dvojic 
  1. Petrovská, Fořtová 65.83 % 
  2. Věrtelářová, Fišer Jiří 59.17 % 
  3. Fořt, Scháňka 54.92 % 
  4. Kafka, Krása 53.79 % 
  5. Říha, Vacek  53.33 % 
 

 
Anička Věrtelářová 

 
Turnaj Honzy Klase 
Odpolední, středa 6.7., 12 dvojic 
  1. Říha, Vilím 59.09 % 
  2. Krása, Veselka 56.82 % 
      Frank, Scháňka 56.82 % 
  4. Baláš, Petrovský 55.91 % 
  5. Picmausovi 55.00 % 

  6. Petrovská, Literák 52.27 % 
  7. Dohnálek, Fořt 49.09 % 
      Roninová, Fišer 49.09 % 
  9. Benák, Kafka 46.82 % 
10. Bubník, Vacek 41.82 % 
 

 
Nejmladší (hrající) účastník Petr Volhejn 

 
Barometr, čtvrtek 7.7., 15 dvojic 
  1. Bubník, Vacek 68.33 % 
  2. Benák, Kafka 65.91 % 
  3. Říha, Vilím 60.83 % 
  4. Vondráčková, Dohnálek 56.67 % 
  5. Krása, Veselka 55.30 % 
 

 
 
Jackpot 5, čtvrtek 7.7., 11 dvojic 
  1. Literák, Petrovský 60.00 % 
  2. Picmausovi 59.38 % 
  3. Benák, Kafka 58.75 % 
  4. Gucklerová, Petrovská 58.13 % 
  5. Frank, Scháňka 53.75 % 


